



62339/2018/MUZB



2018/1884/TS-MUZB

Město Zábřeh, Městský úřad Zábřeh

Dodavatel:

Vladimír Smetana
Vodní 1921
789 01 ZábřehIČ: 15412865
DIČ: CZ6110210249

VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE:

NAŠE ZN.: 357/11/18/7020

VYŘIZUJE:

Jitka Killarová

DATUM: 19. 11. 2018

Objednávka na stavební a montážní práce v režimu přenesení daňové povinnosti č. 357/11/18/7020

Objednáváme u Vás elektroinstalační práce_kompletní opravu elektroinstalace včetně digestoře a revize el. zařízení ve volném bytě po p. Janíček, Severovýchod 26, Zábřeh, dle rozpisu prací Vaší cenové nabídky ze dne 26.10.2018, která je nedílnou součástí této objednávky.
Záruka na dílo: 24 měsíců

Předmět objednávky	Množství	Jednotka	Cena za jedn.	Předp.cena (Kč)
1.Elektroinstalační práce_oprava v.b.po p.Janíček,SV 26-cena smluvní				64 475,00
Cena bez DPH				64 475,00
Sazba DPH 15 %				

Převezme: [REDACTED]

Termín dodání: 15. 12. 2018

Adresa dodání: Město Zábřeh, Odbor technické správy, Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh

Fakturační údaje:

Město Zábřeh, Masarykovo náměstí 510/6, Zábřeh, 789 01, IČ: 00303640, DIČ: CZ00303640

Prosím, přiložte k faktuře následující doklady: kopii této objednávky a předávací protokol.
Dodavatel souhlasí s uveřejněním objednávky podle zákona 340/2015 Sb.
Objednávka nabývá platnosti dnem akceptace objednávky a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv na portálu veřejné správy, pokud je toto uveřejnění vyžadováno zákonem.
Na faktuře vždy uvádějte číslo objednávky 357/11/18/7020. Na fakturu výslovně uveďte toto sdělení: **Výši daně je povinen doplnit a přiznat plátce, pro kterého je plnění uskutečněno.**

Údaj k zajištění finanční kontroly:

Cena vč. DPH 74 146 25 Kč

S pozdravem [REDACTED]

Objednávka byla akceptována dne: 26.11.2018

Ing. Petr Košťál
vedoucí Oboru [REDACTED] - příkazce operace [REDACTED]**Údaje pro vnitřní potřebu MÚ Zábřeh:**Od Pa Sp Po Zj Uz Np OrJ Ka OrgC
0 0 0 0 0 0 0 0 0

Správce rozpočtu: 19.11.2018..... [REDACTED]

Město Zábřeh, Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh, Telefon: 583 468 111, Fax: 583 416 505,

E-mail: posta@muzabreh.cz, ID DS: hk9bq2f, IČ: 003 03 640, DIČ: CZ 003 03 640, www.zabreh.cz

Cenová nabídka.	e dne	22.10.2018.
-----------------	-------	-------------

DODAVATEL (prodávající) Vladimír Smetana Vodní 1921 / 4, 789 01 Zábřeh IČO 154 128 65 DIČ CZ6110210249	ODBĚRATEL (kupující) Město Zábřeh Masarykovo náměstí 510 / 6 789 01 Zábřeh Ičo : 00303640 Dič : CZ0030640
--	--

Na základě vaší objednávky č. _____ ze dne _____ Vám dodáváme:

Pol.č.	Předmět dodávky	Množství	Jedn. množ.	DPH %	Cena za jedn. bez DPH	Cena celkem bez DPH
	Rozpis el. materiálu na opravu el. instalace bytu školníka na 4. ZŠ - SV 25, 789 01 Zábřeh:					
1	Rozvodnice podr. ABB, 24 modulů, tvar Z	1	ks	15,00%	874,00 Kč	874,00 Kč
2	Ochranný můstek PE 15 a N 15	2	ks	15,00%	51,00 Kč	102,00 Kč
3	Proudový chránič Moeller, 2P/25A/0,03A	3	ks	15,00%	768,00 Kč	2 304,00 Kč
4	Vypínač Swing č. 5,6 a 6+6, cekem 16ks	3+4+9	1,00 Kč	15,00%	1 726,00 Kč	1 726,00 Kč
5	Zářivkové svít. Versa 13W, G 5, bílé, pod linkou	1	ks	15,00%	418,00 Kč	418,00 Kč
6	Jistič PL6 10A/B/1, jističe světelné + hlav. vypínač	3 + 1	ks	15,00%	108,- 482,-	698,00 Kč
7	Jistič PL6 16/B/1, jističe zásuvkové + sporák	8+1	ks	15,00%	108+337	1 201,00 Kč
8	Svít. žár, Osmont 100W/E27/I.tř-kuchyň, chodby, WC a koup	8	ks	15,00%	488,00 Kč	3 904,00 Kč
9	Dvozásuvka 230V / 16A, bílá Swing	23	ks	15,00%	151,00 Kč	3 473,00 Kč
10	Krabice přístrojová KPR 68 + KU 68+WAGO sv.	43	ks	15,00%	8,00 Kč	344,00 Kč
11	CYKY 5J×6, nový přív. do bytu ze školy, 25m, 3fá.	1	×	15,00%	1 366,00 Kč	1 366,00 Kč
12	Kabel CYKY 3C×1,5	121	bm	15,00%	14,00 Kč	1 694,00 Kč
13	Kabel CYKYLo 3A×1,5	42	bm	15,00%	14,00 Kč	588,00 Kč
14	Kabel CYKY a CYKYL 3C×2,5, zásuv. obvody	82+30	bm	15,00%	18,00 Kč	1 872,00 Kč
15	Kabel CYKY 5C×2,5 pro sporák, 3fáz.	12	bm	15,00%	25,00 Kč	300,00 Kč
16	Kabel CYKY 5J×1,5 pro svět. obvody	37	bm	15,00%	25,00 Kč	925,00 Kč
17	Objímka E 27 se žárovkou	3	ks	15,00%	30,00 Kč	90,00 Kč
18	Kabel UTP PE z chodby data přívod do pokojů	31	m	15,00%	10,00 Kč	310,00 Kč
19	Kabel koax PE z chodby rez. TV	22	m	15,00%	12,00 Kč	264,00 Kč
20	2×sádra a ostatní spojovací a instal. materiál	2	×	15,00%	270,00 Kč	540,00 Kč
21	LV - lišta vkladací 40/40 bí, pro přívod z ER do RP	6	m	15,00%	24,00 Kč	144,00 Kč
22	Žárovka LED/E27/8W/840	8	ks	15,00%	66,00 Kč	528,00 Kč
23	Vodič CY 4 ŽŽ pro pospojování koup. a pl.kot.	26	m	15,00%	8,00 Kč	208,00 Kč

Základ 15%:	Základ 21%:	0,00 Kč	Celkem bez daně:	23 873,00 Kč
DPH 15%:	DPH 21%:	0,00 Kč	Celkem DPH:	0,00 Kč

Převzal:	Razítko:	Pol.nepodl.DPH:	0,00 Kč
		Celkem k úhradě bez DPH:	
Dne:		způsob platby:	PP

ze dne

22.10.2018.

Cenová nabídka:

DODAVATEL (prodávající)

Vladimír Smetana
Vodní 1921 / 4, 789 01 Zábřeh

IČO 154 128 65

DIČ CZ6110210249

ODBĚRATEL (kupující)

Město Zábřeh
Masarykovo náměstí 510 / 6

789 01 Zábřeh

Ičo : 00303640

Dič : CZ0030640

Na základě vaší objednávky č.

ze dne

Vám dodáváme:

Pol.č.	Předmět dodávky	Množství	Jedn. množ.	DPH %	Cena za jedn. bez DPH	Cena celkem bez DPH
	Rozpis el. materiálu na opravu el. instalace bytu					
	školníka na 4. ZŠ - SV 25, 789 01 Zábřeh:					
1	Jističe v RP školy pro získání místa na montáž 3f.					
2	elektroměru a jistění přívodu bytu:					
3	Hlavní jistič přívodu bytu - 25A/C/3	1	ks	15,00%	527,00 Kč	527,00 Kč
4	Jističe osv. 1NP škola - 10B/1, vpravo	4	ks	15,00%	88,00 Kč	352,00 Kč
5	Jističe zás. 1NP škola - 10C/1, vpravo	4	ks	15,00%	88,00 Kč	352,00 Kč
6	Jistič motorový 1NP škola - 25A/C/3	1	ks	15,00%	527,00 Kč	527,00 Kč
7	Hlavní vypínač RP školy - IS-63A/3	1	ks	15,00%	571,00 Kč	571,00 Kč
8	Modulární elektroměr DTS 353-M 10/100A 3F/1S			15,00%		
9	7M mechanický/ do 35mm ² , v rozv. RP školy,	1		15,00%	1 017,00 Kč	1 017,00 Kč
10	CY 3F/10mm lišta propojovací, 63A	1	ks	15,00%	271,00 Kč	271,00 Kč
11	CY 10 vodiče černé / sv. m.	7	m	15,00%	13,00 Kč	91,00 Kč
12	TV zásuvka s víčky Swing bílá, pokoje	2	ks	15,00%	153,00 Kč	306,00 Kč
13	Datová zásuvka pro NET RJ 45 Swing bílá, pokoje	2	ks	15,00%	148,00 Kč	296,00 Kč
14				15,00%		
15				15,00%		
16				15,00%		
17				15,00%		
18				15,00%		
19				15,00%		
20				15,00%		
21				15,00%		
22				15,00%		
23				15,00%		
Základ 15%:		Základ 21%:	0,00 Kč	Mater. celkem bez daně:		28 183,00 Kč
DPH 15%:		DPH 21%:	0,00 Kč	Celkem DPH:		0,00 Kč

Převzal:

Pol.nepodl.DPH:

0,00 Kč

Celkem k úhradě bez DPH:

Dne:

způsob platby:

PP

ze dne

22.10.2018.

Cenová nabídka.

DODAVATEL (prodávající)

Vladimír Smetana
Vodní 1921 / 4, 789 01 Zábřeh

IČO 154 128 65

DIČ CZ6110210249

ODBĚRATEL (kupující)

Město Zábřeh
Masarykovo náměstí 510 / 6
789 01 Zábřeh

Ičo : 00303640

Dič : CZ0030640

Na základě vaší objednávky č.

ze dne

Vám dodáváme:

Pol.č.	Předmět dodávky	Množství	Jedn. množ.	DPH %	Cena za jedn. bez DPH	Cena celkem bez DPH
	Rozpis elektromontážních prací na kompl. opravu					
	bytu školníka na 4. ZŠ - SV 25, 789 01 Zábřeh:					
1						
2						
3	Za demont. staré elektroinstalace, svítidel, vypín.,	16	×	15,00%	220,00 Kč	3 520,00 Kč
4	zásuvek a ostatního původního materiálu.					
5	Za uložení kabeláže do stropů, podlah, vlastní	38	×	15,00%	220,00 Kč	8 360,00 Kč
6	instalace po bytě,					
7	Uložení nového přívodu z podružné rozvodnice školy,	24	×	15,00%	220,00 Kč	5 280,00 Kč
8	25m do RP v bytě, vrácení pomocných otvorů v oblož.					
9	Přívod pevné linky telefonu, kontrola napojení v	11	×	15,00%	220,00 Kč	2 420,00 Kč
10	ředitelně, TV přívod z 3NP, rozvod po bytě					
11	Za vyfrézování, vysekání drážek a průrazi v betonu	84	m	15,00%	88,00 Kč	7 392,00 Kč
12	v bytě i po chodbě školy,					
13	Úprava rozvodnice školy, výměna jističů jedné řady	14	×	15,00%	220,00 Kč	3 080,00 Kč
14	montáž elměru, napojení obvodů, úprava masky RF					
15	Kompletace instalace bytu, celk. napojení digest.	16	×	15,00%	220,00 Kč	3 520,00 Kč
16	zapojení TV a datových rozvodů:					
17	Montáže celkem bez DPH :	1	×	15,00%		33 572,00 Kč
18						
19	Za likvidaci stavební sutě, staré kabeláže vč. zař. :	1	×	15,00%	580,00 Kč	580,00 Kč
20	Za výchozí revizi bytu dle ceníku BHR 21:	1	×	15,00%	1 260,00 Kč	1 260,00 Kč
21	Materiál celkem bez DPH :	1	×	15,00%		28 183,00 Kč
22		1				
23	Přeprava materiálu a techniků :	11	×	15,00%	80,00 Kč	880,00 Kč
Základ 15%: 64 475,00 Kč		Základ 21%: 0,00 Kč		Celkem bez daně:		64 475,00 Kč
DPH 15%:		DPH 21%: 0,00 Kč		Celkem DPH:		

Převzal:

Pol.nepodl.DPH:

0,00 Kč

Celkem k úhradě bez DPH:

64 475,00 Kč

Dne:

způsob platby:

PP

74 146,25 Kč, DPH